Совет народных депутатов Зайцевского сельского поселения

Кантемировского муниципального района

РЕШЕНИЕ

№ 143                                                                                          от  08.06.2018 года

 О списании автотранспортного средства

 с баланса администрации

 Зайцевского сельского поселения
 Кантемировского муниципального района

 Воронежской
    В связи со стопроцентным износом, невозможностью восстановления и дальнейшей эксплуатации, Совет народных депутатов Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района
РЕШИЛ:
1.  Списать с баланса администрации Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области автотранспортное средство:
- Модель ТС: ВАЗ 2106;
- Год выпуска ТС: 2006;
- Регистрационный знак ТС: С608КТ36;

- Идентификационный номер (VIN): ХТК 21060060135005;

- Тип ТС: седан;

- Цвет ТС: синий калипсо;

- Двигатель ТС: модель 2106, № 3425059, мощность 74 л.с.,

                     рабочий объем 1568 см.куб.;

- Кузов ТС: № 9135005;

- Балансовая стоимость 140400,00 (сто сорок тысяч четыреста) рублей 00 копеек, Остаточной стоимости нет (износ 100%), Инвентарный № 1350001.
2. Специалистам администрации Зайцевского сельского поселения оформить документацию по списанию автотранспортного средства согласно действующему законодательству и внести изменения в реестр муниципального имущества Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области.
Глава Зайцевского сельского поселения

Кантемировского муниципального района                                В.А. Сушко